



**JO CG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Campo Grande  
GABINETE DO PREFEITO

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão Eletrônico - SRP N° 16/2022

O Pregoeiro do Município de Campo Grande/RN, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, XX, da Lei 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e de acordo com o resultado final do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico - SRP n° 16/2022, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E INSUMOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO GRANDE/RN, RESOLVE Adjudicar o resultado da licitação na forma abaixo.

Vencedor(es): <b>Betaniamed Comercial Ltda</b>						
CNPJ: <b>09.560.267/0001-08</b>			Email:		Telefone: <b>8430928000</b>	
Endereço: <b>RUA ANTONIO GRAVATÁ, 0 , CINQUENTENARIO, Belo Horizonte/MG, CEP: 30570-040</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00143	Máscaras N95	BETANIAMED/ZHANGJI AGANG 56 FRIENDS MASKS	Unidade	4000,00	0,60	2.400,00

Vencedor(es): <b>COMERCIAL MOURA &amp; FERNANDES LTDA</b>						
CNPJ: <b>05.377.891/0001-13</b>			Email:		Telefone: <b>5437120427</b>	
Endereço: <b>Rua Aracati, 0 A, Cidade da Esperança, Natal/RN, CEP: 59071-020</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00101	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS	LIZ	FRASCO	50,00	15,30	765,00

Vencedor(es): <b>DAYNER LEITE DANTAS EIRELIAY</b>						
CNPJ: <b>36.393.228/0001-36</b>			Email:		Telefone: <b>8433221942</b>	
Endereço: <b>RUA DEPUTADO ADERSON DUTRA., 0 predio, Rafael Godeiro, Rafael Godeiro/RN, CEP: 59740-000</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00118	TERMÔMETRO CLÍNICO	MULTINATU RE	Unidade	200,00	10,00	2.000,00

00138	SONDA DE FOLEY N. 8 C/2 VIAS	MEDIX	Unidade	60,00	4,00	240,00
00139	SONDA DE FOLEY N. 20 C/3 VIAS	MEDIX	Unidade	60,00	5,75	345,00

Vencedor(es): <b>Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda - ME</b>						
CNPJ: <b>11.463.608/0001-79</b>			Email:		Telefone: <b>8433221942</b>	
Endereço: <b>Rua Antonio Siloti, 0 , Mini Parque Industrial, Assis Chateaubriand/PR, CEP: 85935-000</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00012	COMPRESSA TIPO CAMPO OPERATÓRIO 45X50, PACOTE C/50UNIDADES	ERIMAX	Pacote	60,00	56,89	3.413,40

Vencedor(es): <b>GANDAN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES LTDA</b>						
CNPJ: <b>28.273.249/0001-90</b>			Email:		Telefone: <b>8433220900</b>	
Endereço: <b>Av. Arnaldo Ramos Leonil, 0 , Parque Industrial Oeste, Apucarana/PR, CEP: 86800-792</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00160	CAPOTE DESCARTÁVEL	Neo Indústria	Unidade	4000,00	1,90	7.600,00

Vencedor(es): <b>HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS</b>						
CNPJ: <b>33.160.739/0001-10</b>			Email:		Telefone:	
Endereço: <b>R MANOEL ELPIDIO, 0 , PENEDO, Caicó - RN/RN, CEP: 59300-000</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00002	KIT MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	SOLIDOR	Unidade	25,00	6,70	167,50



**JOCG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

00046	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	SHALON SUTURA	Caixa	30,00	84,05	2.521,50
00065	SONDA DE FOLEY N. 10 C/2 VIAS	MEDIX	Unidade	160,00	2,91	465,60
00066	SONDA DE FOLEY N. 12 C/2 VIAS	MEDIX	Unidade	160,00	2,91	465,60
00132	CAIXA COLETORA P/ PERFURO-CORTANTES 20L	LUVIX	Unidade	1000,00	7,41	7.410,00
00140	SONDA DE FOLEY N. 18 C/3 VIAS	SOLIDOR	Unidade	60,00	4,99	299,40
00141	SONDA DE FOLEY N. 16 C/3VIAS	MEDIX	Unidade	60,00	4,14	248,40
00142	LÂMINA PARA MICROSCÓPIO PONTA FOSCA C/50	LAMEDID	Caixa	50,00	6,20	310,00
00148	VASELINA LÍQUIDA, 1 LITRO	VIC PHARMA	FRASCO	20,00	29,67	593,40
00153	Gaze Hidrófila 91cm x 91cm 13 fios rolo	BIOTEXTIL	Rolo	1800,00	26,10	46.980,00
00166	ESFIGMOMANOMETRO PARA OBESO 35-51CM	SOLIDOR	Unidade	30,00	73,00	2.190,00

Vencedor(es): <b>L.A Dalla Porta Junior</b>						
CNPJ: <b>11.145.401/0001-56</b>			Email:		Telefone: <b>5437120427</b>	
Endereço: <b>RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 0 Prédio, PARQUE DOM ANTONIO REIS, Santa Maria/RS, CEP: 97065-290</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00057	SCALP Nº 21G	MEDIX	Unidade	8000,00	0,20	1.600,00
00095	LAMINA DE BISTURI Nº 12 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	45,00	28,89	1.300,05

Vencedor(es): **Medical Mercantil de Aparelhagem Médica Ltda**

CNPJ: <b>10.779.833/0001-56</b>			Email:		Telefone: <b>5437120427</b>	
Endereço: <b>Av.Gov.Agamenon Magalhaes, 3158, 0 , Espinheiro, Recife/PE, CEP: 52010-040</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00161	TUBO DE LÁTEX Nº 200 P/ GARROTE	LEMGRUBER	Unidade	3000,00	3,00	9.000,00

Vencedor(es): <b>Medlevensohn Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda</b>						
CNPJ: <b>05.343.029/0001-90</b>			Email:		Telefone: <b>55999815005</b>	
Endereço: <b>RUA DOISE-mail: cadastro@medlevensohn.com.br, 0 LOTE 8 QUADRA 8, CIVIT I, Serra/ES, CEP: 29168-030</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00105	TIRA P/ GLICOSÍMETRO CAIXA C/ 50 TIRAS	ON CALL PLUS II/ACON BIOTEC H	Caixa	800,00	19,20	15.360,00

Vencedor(es): <b>MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI</b>						
CNPJ: <b>28.199.997/0001-70</b>			Email:		Telefone: <b>2432122136</b>	
Endereço: <b>RUA PRESIDENTE CAMPOS SALLES, 67, 0 GALPÃO DE ESQUINA, VILA OCEANIA, Mogi Mirim/SP, CEP: 13800-530</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00016	FIO P/ SUTURA MONONYLO N 3-0 C/ AGULHA DE 3CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	BRASUTUR	Caixa	36,00	36,21	1.303,56

Vencedor(es): <b>ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI</b>						
CNPJ: <b>27.029.083/0001-06</b>			Email:		Telefone:	
Endereço: <b>AV JOAO XXIII, 0 , COHABINAL, Parnamirim - RN/RN, CEP: 59140-690</b>						



**JO CG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00020	GLUTARALDEÍDO 2%, GALÃO C/5L	RIOQUIMICA	FRASCO	10,00	57,12	571,20
00027	BOLSA DE COLOSTOMIA SIMPLES C/30MM, PACOTE C/10U	MARK MED	Pacote	10,00	5,91	59,10
00030	FRASCO COLETOR P/ CITOLOGIA, 03 LÂMINAS C/ TAMPA	CRAL PLAST	Unidade	1000,00	0,45	450,00
00031	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA - A	RESGATE SP	Unidade	5,00	133,28	666,40
00045	FIO GUIA P/ SONDA ENDOTRAQUEAL, N. 10	WELL LEAD MEDICAL	Unidade	20,00	16,32	326,40
00152	KIT MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	DARU S/A	Unidade	25,00	5,21	130,25

Vencedor(es): **POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA**

CNPJ: 44.947.511/0001-90

Email: Telefone: 4332531380

Endereço: Avenida Dix-Sept Rosado, 0, Centro, Mossoró/RN, CEP: 59600-050

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00032	NEBULIZADOR INALADOR	G-TECH	Unidade	20,00	89,00	1.780,00
00104	TENSIOMETRO ESTETOSCÓPIO INFANTIL	PREMIUM	Unidade	20,00	84,52	1.690,40
00158	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	PREMIUM	Unidade	20,00	72,99	1.459,80

Vencedor(es): **RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA**

CNPJ: 12.305.387/0001-73

Email: Telefone:

Endereço: AV INTERVENTOR MARIO CAMARA, 0, CIDADE DA ESPERANCA, Natal - RN/RN, CEP: 59000-000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00086	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%. 1 LITRO	VICPHARMA	FRASCO	60,00	18,23	1.093,80

Vencedor(es): **REDE LAB TECNO LAB LTDA**

CNPJ: 23.140.975/0001-10

Email: Telefone: 5437120427

Endereço: rua caricio eugenio de carvalho e silva, 0, ferreiro torto, Macaíba/RN, CEP: 59280-000

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ INSTRUMENTO 30CM X 100	HOSP FLEX	Rolo	70,00	105,10	7.357,00
00004	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ INSTRUMENTO 15CM X 100	ESTERIL CARE	Rolo	70,00	55,32	3.872,40
00005	AGULHA DESCARTAVE L 13 X 4,5 C/100 UNIDADE	ABL	Caixa	500,00	7,50	3.750,00
00006	AGULHA DESCARTAVE L 25 X 0,7 C/100 UNIDADE	ABL	Caixa	300,00	7,50	2.250,00
00007	AGULHA DESCARTAVE L 25 X 0,8 C/100 UNIDADE	ABL	Caixa	300,00	7,50	2.250,00
00008	AGULHA DESCARTAVE L 30X0,7 - CAIXA C/100 UNIDADE	MEDLINE	Caixa	100,00	7,50	750,00
00009	AGULHA DESCARTAVE L 30X0,8, CAIXA C/100 UNIDADE	WILTEX	Caixa	100,00	7,50	750,00
00010	AGULHA DESCARTAVE L 40 X 12 C/100 UNIDADE	ABL	Caixa	300,00	7,50	2.250,00



**JOCG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

00011	CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS NEONATAL	BIOSANI	Unidade	5,00	0,97	4,85
00013	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 09F. C/500 UNIDADE	BIOTEXTIL	Pacote	2000,00	8,35	16.700,00
00014	FIO P/ SUTURA MONONYLON 0-0 C/ AGULHA DE 3CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	ECHNOFIO	Caixa	36,00	36,85	1.326,60
00017	FIO P/ SUTURA MONONYLON 4-0 C/ AGULHA DE 3CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	TECHNOFIO	Caixa	36,00	32,01	1.152,36
00018	FIO P/ SUTURA MONONYLON 5-0 C/ AGULHA DE 3CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	TECHNOFIO	Caixa	36,00	37,15	1.337,40
00022	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESC.TAM. 8,0	BECARE	Par	2000,00	1,05	2.100,00
00023	FIO P/ SUTURA MONONYLON 1-0 C/ AGULHA DE 3CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	TECHNOFIO	Caixa	36,00	39,98	1.439,28
00024	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESC.TAM. 8,5	BECARE	Par	2000,00	1,12	2.240,00
00025	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ INSTRUMENTO 20CM X 100	ESTERIL CARE	Rolo	70,00	73,20	5.124,00
00028	CAIXA COLETORA P/ PERFURO-CORTANTES 13L	DESCARBOX	Unidade	1000,00	5,60	5.600,00
00029	ESPÁTULA DE MADEIRA TIPO ABAIXADOR	THEOTO	Pacote	400,00	4,12	1.648,00

00033	DE LÍNGUA (DESCARTÁVEL), PACOTE C/ 100					
00033	OXIMETRO DE PULSO DE DEDO	ETERNAL IMPORT	Unidade	20,00	58,50	1.170,00
00034	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06, UNIDADE	MEDSOND A	Unidade	200,00	0,61	122,00
00035	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08, UNIDADE	MEDSOND A	Unidade	220,00	0,60	132,00
00036	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10, UNIDADE	MEDSOND A	Unidade	220,00	0,60	132,00
00037	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12, UNIDADE	MEDSOND A	Unidade	200,00	0,60	120,00
00038	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 14, UNIDADE	MEDSOND A	Unidade	200,00	0,70	140,00
00041	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	MEDSOND A	Unidade	100,00	0,45	45,00
00043	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, 1 LITRO	JALLES	Litro	1500,00	6,52	9.780,00
00044	CATETER INTRAVENOSO N. 14G	HARSORIA	Unidade	700,00	0,79	553,00
00047	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE	SHALON	Caixa	30,00	83,97	2.519,10
00048	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE	SHALON	Caixa	30,00	83,97	2.519,10
00049	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/	SHALON	Caixa	30,00	84,02	2.520,60



**JO CG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

	AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE					
00050	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE	SHALON	Caixa	15,00	84,02	1.260,30
00051	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE	SHALON	Caixa	15,00	84,02	1.260,30
00052	FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	SHALON	Caixa	10,00	82,91	829,10
00053	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P C/100 UNIDADE	DESCARBOX	Caixa	700,00	16,40	11.480,00
00054	P.V.P.I. TÓPICO, LITRO	FARMAX	FRASCO	100,00	23,95	2.395,00
00055	PVPI DEGERMANTE 1000ML	VIC PHARMA	Litro	80,00	25,50	2.040,00
00056	SCALP Nº 19G	DESCARPA CK	Unidade	4000,00	0,21	840,00
00058	SCALP Nº 23G	WILTEX	Unidade	9000,00	0,21	1.890,00
00059	SCALP Nº 25G	WILTEX	Unidade	9000,00	0,21	1.890,00
00060	SCALP Nº 27G	WILTEX	Unidade	2000,00	0,21	420,00
00061	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AG.13 X 4.5	ABL	Unidade	30000,00	0,20	6.000,00
00062	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML	FARMATEX	Unidade	200,00	3,95	790,00
00063	ESCOVA GINECOLÓGICA	KOLPLAST	Unidade	2000,00	0,37	740,00

	(ENDOCERVICAL), ESTÉRIL, DESCARTAVEL					
00064	SERINGA DESCARTAVEL 10ML. C/AG 25X7	DESCARPA CK	Unidade	12000,00	0,37	4.440,00
00067	SONDA DE FOLEY N. 14 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	160,00	2,90	464,00
00068	SONDA DE FOLEY N. 16 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	160,00	2,89	462,40
00069	SONDA DE FOLEY N. 18 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	100,00	2,90	290,00
00070	SONDA DE FOLEY N. 20 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	100,00	2,90	290,00
00071	SONDA DE FOLEY N. 22 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	60,00	2,90	174,00
00072	SONDA DE FOLEY N. 24 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	60,00	2,90	174,00
00073	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,21	42,00
00074	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,21	42,00
00075	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,21	42,00
00076	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,21	42,00
00077	APARELHO DE BARBEAR, DESCARTAVEL	MAXICOR	Unidade	100,00	1,50	150,00
00080	CATETER INTRAVENOSO N. 16G	HARSORIA	Unidade	200,00	0,70	140,00
00081	CATETER INTRAVENOSO N. 18G	HARSORIA	Unidade	50,00	0,70	35,00



**JO CG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

00082	CATETER INTRAVENOSO N. 20G	HARSORIA	Unidade	200,00	0,70	140,00
00083	CATETER INTRAVENOSO N. 22G	HARSORIA	Unidade	200,00	0,70	140,00
00084	CATETER INTRAVENOSO N. 24G	HARSORIA	Unidade	200,00	0,70	140,00
00085	CATETER P/OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	BIOSANI	Unidade	25,00	0,94	23,50
00087	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000ML CAIXA COM 100 UNIDADE	MEDSONDA	Pacote	500,00	47,10	23.550,00
00088	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M ROLO	CIEX	Rolo	1200,00	8,60	10.320,00
00089	ESPÁTULA DE AYRE EM MADEIRA CAIXA C/ 100U	THEOTO	Caixa	150,00	6,78	1.017,00
00091	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM. P, PACOTE C/ 8UNIDADE	MEGAFRAL	Pacote	100,00	9,75	975,00
00092	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM. M, PACOTE C/ 8U	MEGAFRAL	Pacote	100,00	9,75	975,00
00093	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM. G, PACOTE C/ 8UNIDADE	MEGAFRAL	Pacote	100,00	9,75	975,00
00094	LAMINA DE BISTURI Nº 11 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	100,00	25,90	2.590,00
00096	LAMINA DE BISTURI Nº 15 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	45,00	25,90	1.165,50

00097	LAMINA DE BISTURI Nº 22 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	80,00	27,70	2.216,00
00098	LAMINA DE BISTURI Nº 24 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	80,00	27,70	2.216,00
00099	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESC.TAM. 7,0	LEMGRUBER	Par	4000,00	1,12	4.480,00
00100	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESC. TAM.7,5	LEMGRUBER	Par	4000,00	1,12	4.480,00
00102	SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/AG.25 X 7	DESCARPACK	Unidade	30000,00	0,26	7.800,00
00103	TENSIOMETRO ESTETOSCÓPIO ADULTO	ACUMED	Unidade	70,00	74,03	5.182,10
00106	EQUIPO MACRO GOTAS INJETOR LATERAL C/ ABL		Unidade	12000,00	1,20	14.400,00
00107	ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALERGÊNICO 10X4,5, ROLO	MISSNER	Rolo	200,00	5,98	1.196,00
00109	SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AG.25 X 7	SR	Unidade	35000,00	0,23	8.050,00
00110	SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/AG.25 X 7	SR	Unidade	40000,00	0,31	12.400,00
00111	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,79	158,00
00112	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 20	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,85	170,00
00113	ATADURA DE CREPOM 10CM X 3M	LUDAN YORK	Rolo	4500,00	0,30	1.350,00



**JOCG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

00114	ATADURA DE CREPON 12CM X 3M	LUDAN YORK	Rolo	4500,00	0,33	1.485,00
00115	ATADURA DE CREPON 15CM X 3M	LUDAN YORK	Rolo	2500,00	0,48	1.200,00
00116	ATADURA CREPOM 30CMX3M,	LUDAN YORK	Rolo	250,00	0,90	225,00
00117	SONDA URETRAL N. 16, UNIDADE	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,35	70,00
00119	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 3.0	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00120	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 3.5	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00121	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 4.0	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00122	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 4.5	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00123	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 5.0	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00124	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 5.5	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00131	CAIXA COLETORA P/ PERFURO-CORTANTES 7L	DESCARBOX	Unidade	100,00	4,45	445,00
00133	ESPÉCULO VAGINAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TAMANHO "M"	VAGISPEC	Unidade	900,00	0,92	828,00
00134	ESPÉCULO VAGINAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TAMANHO "G"	CRALPLAST	Unidade	700,00	1,00	700,00

00135	GEL ULTRASSOM ECG, 1 LITRO	FORTSAN	Litro	30,00	4,80	144,00
00136	LAMINA DE BISTURI Nº 20 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	80,00	29,85	2.388,00
00137	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, CAIXA C/ 50UNIDADE	OLIMED	Caixa	1400,00	5,45	7.630,00
00144	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	JALLES	Unidade	2000,00	6,89	13.780,00
00146	KIT MÁSCARA DE VENTURI, ADULTO	GOODCOME	Unidade	20,00	15,50	310,00
00147	KIT MÁSCARA DE VENTURI, INFANTIL,	FOYOMED	Unidade	20,00	11,81	236,20
00149	SONDA URETRAL N. 14,	MEDSONDA	Unidade	4000,00	0,57	2.280,00
00150	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLICA, 1 LITRO	RIOQUIMICA	FRASCO	200,00	12,14	2.428,00
00154	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ INSTRUMENTO 10CM X 100	ESTERIL CARE	Rolo	140,00	37,17	5.203,80
00155	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 06	BIOSANI	Unidade	400,00	0,76	304,00
00157	ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO C/ 500G	NEVOA	Rolo	3000,00	10,58	31.740,00
00159	FITA CREPE P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M	POLI TAPE	Unidade	3000,00	4,51	13.530,00
00162	SONDA URETRAL Nº10	MEDSONDA	Unidade	2000,00	0,63	1.260,00
00163	ÓCULOS PROTETOR DESCARTÁVEL	UVEX	Unidade	4000,00	2,50	10.000,00
00164	VISEIRAS (PROTETOR FACIAL)	CRISTAL	Unidade	1500,00	2,95	4.425,00



**JO CG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

00165	GORROS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 100 UNIDADE	GLOBAL	Caixa	700,00	9,65	6.755,00
-------	---------------------------------------------	--------	-------	--------	------	----------

Vencedor(es): **VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTD**

CNPJ: **44.328.371/0001-72** Email: Telefone: **5437120427**

Endereço: **Rodovia Antônio Heil, 0 ARMZ G2 SETOR 6 SALA 8, Itaipava, Itajai/SC, CEP: 88316-000**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00021	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M C/100 UNIDADE	TEC GLOVES INDUSTRY	Caixa	600,00	16,50	9.900,00
00108	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G C/100 UNIDADE	TEC GLOVES INDUSTRY	Caixa	800,00	17,00	13.600,00

Vencedor(es): **W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

CNPJ: **10.212.250/0001-49** Email: Telefone:

Endereço: **R DELFINO FREIRE, 0 , BOA VISTA, Mossoró - RN/RN, CEP: 59605-160**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00003	ATADURA GESSADA 10CMX3M	ORTOFEN	Unidade	10,00	1,71	17,10
00026	BALANÇA DIGITAL ELETRONICA ATE 150KG	CAMRY	Unidade	23,00	72,50	1.667,50
00039	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08	MARK MED	Unidade	100,00	0,44	44,00
00040	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10	MARK MED	Unidade	100,00	0,44	44,00
00042	Sonda Uretal nº 06	MARK MED	Unidade	1000,00	0,47	470,00
00079	ATADURA GESSADA	ORTOFEN	Unidade	100,00	2,51	251,00

	15CMX3M, UNIDADE					
00090	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVE L NÃO ESTERIL PEQUENO	CRAL	Unidade	760,00	0,87	661,20
00125	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 6.0	SOLIDOR	Unidade	20,00	4,16	83,20
00126	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 6.5	SOLIDOR	Unidade	20,00	4,16	83,20
00127	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 7.0	SOLIDOR	Unidade	20,00	4,16	83,20
00128	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 7.5	SOLIDOR	Unidade	20,00	4,16	83,20
00129	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 8.0	SOLIDOR	Unidade	20,00	4,16	83,20
00130	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 8.5	SOLIDOR	Unidade	310,00	4,16	1.289,60
00145	ÉTER 35%, 1 LITRO	VIC PHARMA	FRASCO	20,00	20,62	412,40
00151	ALMOTOLIA DE 500ML, COR BRANCA OU TRANSPARENTE	J PROLAB	Unidade	50,00	3,36	168,00
00156	PAPEL P/ ECG 80MMX30MT	PROMEDI X	Rolo	240,00	8,05	1.932,00

Campo Grande/RN, 12 de maio de 2022.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda  
Pregoeiro Oficial do Município  
Portaria 057/2021

Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Campo Grande  
GABINETE DO PREFEITO

**TERMO DE RATIFICAÇÃO  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 51101/2022**





**JOCG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação fundamentada no Art. 25, III, da Lei federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores, para a contratação com LINDINEIDE ARAUJO GOMES DE ASSIS, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 70.143.920/0001-44, cujo objeto é Contratação da Banda Feras, destinado a apresentação de um show musical, no dia 31 de julho de 2022, em praça pública em evento sócio cultural no município de Campo Grande/RN, no valor total de **R\$ 14.000,00** (quatorze mil reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Jakson dos Santos Silva, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CAMPO GRANDE/RN, em 11 de maio de 2022.

**FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO**  
Prefeito Municipal

Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Campo Grande  
GABINETE DO PREFEITO

### TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 51201/2022

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação fundamentada no Art. 25, III, da Lei federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores, para a contratação com A NUNES DE ARAUJO PRODUCOES ARTISTICAS, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 31.373.809/0001-92, cujo objeto é Contratação artística (Padre Nunes), destinada a apresentação de um show musical, no dia 21 de julho de 2022, em praça pública em evento sócio cultural no município de Campo Grande/RN, no valor total de **R\$ 10.000,00** (dez mil reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Jakson dos Santos Silva, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CAMPO GRANDE/RN, em 12 de maio de 2022.

**FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO**  
Prefeito Municipal

Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Campo Grande  
GABINETE DO PREFEITO

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico - SRP Nº 16/2022

A Secretaria Municipal de Saúde de Campo Grande/RN, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme consta no Processo a manifestação do Pregoeiro e de acordo com o resultado final, RESOLVE:

HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico** para Registro de Preços sob o número de nº 16/2022, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E INSUMOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO GRANDE/RN, conforme disposto abaixo:

Vencedor(es): <b>Betaniamed Comercial Ltda</b>						
CNPJ: <b>09.560.267/0001-08</b>				Email:		Telefone: <b>843092800</b>
Endereço: <b>RUA ANTONIO GRAVATÁ, 0, CINQUENTENARIO, Belo Horizonte/MG, CEP: 30570-040</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00143	Máscaras N95	BETANIAMED/ZHANGJI AGANG 56 FRIENDS MASKS	Unidade	4000,00	0,60	2.400,00

Vencedor(es): <b>COMERCIAL MOURA &amp; FERNANDES LTDA</b>						
CNPJ: <b>05.377.891/0001-13</b>				Email:		Telefone: <b>5437120427</b>
Endereço: <b>Rua Aracati, 0 A, Cidade da Esperança, Natal/RN, CEP: 59071-020</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00101	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS	LIZ	FRASCO	50,00	15,30	765,00

Vencedor(es): <b>DAYNER LEITE DANTAS EIRELIAY</b>						
CNPJ: <b>36.393.228/0001-36</b>				Email:		Telefone: <b>8433221942</b>
Endereço: <b>RUA DEPUTADO ADERSON DUTRA., 0 predio, Rafael Godeiro, Rafael Godeiro/RN, CEP: 59740-000</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00118	TERMÔMETRO CLÍNICO	MULTINATURE	Unidade	200,00	10,00	2.000,00
00138	SONDA DE FOLEY N. 8 C/2 VIAS	MEDIX	Unidade	60,00	4,00	240,00
00139	SONDA DE FOLEY N. 20 C/3 VIAS	MEDIX	Unidade	60,00	5,75	345,00



# JO CG

Ano 2022 • Edição

# 1108

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

Vencedor(es): **Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda - ME**

CNPJ: **11.463.608/0001-79** Email: Telefone: **8433221942**  
Endereço: **Rua Antonio Siloti, 0 , Mini Parque Industrial, Assis Chateaubriand/PR, CEP: 85935-000**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00012	COMPRESSA TIPO CAMPO OPERATÓRIO 45X50, PACOTE C/50 UNIDADES	ERIMAX	Pacote	60,00	56,89	3.413,40

Vencedor(es): **GANDAN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA**

CNPJ: **28.273.249/0001-90** Email: Telefone: **8433220900**  
Endereço: **Av. Arnaldo Ramos Leonil, 0 , Parque Industrial Oeste, Apucarana/PR, CEP: 86800-792**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00160	CAPOTE DESCARTÁVEL	Neo Indústria	Unidade	4000,00	1,90	7.600,00

Vencedor(es): **HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS**

CNPJ: **33.160.739/0001-10** Email: Telefone:  
Endereço: **R MANOEL ELPIDIO, 0 , PENEDO, Caicó - RN/RN, CEP: 59300-000**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00002	KIT MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	SOLIDO R	Unidade	25,00	6,70	167,50
00046	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/ 24 UNIDADES	SHALON SUTURA C/S	Caixa	30,00	84,05	2.521,50
00065	SONDA DE FOLEY N. 10 C/2 VIAS	MEDIX	Unidade	160,00	2,91	465,60

00066	SONDA DE FOLEY N. 12 C/2 VIAS	MEDIX	Unidade	160,00	2,91	465,60
00132	CAIXA COLETORA P/ PERFURO-CORTANTES 20L	LUVIX	Unidade	1000,00	7,41	7.410,00
00140	SONDA DE FOLEY N. 18 C/3 VIAS	SOLIDO R	Unidade	60,00	4,99	299,40
00141	SONDA DE FOLEY N. 16 C/3 VIAS	MEDIX	Unidade	60,00	4,14	248,40
00142	LÂMINA PARA MICROSCÓPIO PONTA FOSCA C/50	LAMEDID	Caixa	50,00	6,20	310,00
00148	VASELINA LÍQUIDA, 1 LITRO	VIC PHARMA	FRASCO	20,00	29,67	593,40
00153	Gaze Hidrófila 91cm x 91cm 13 fios rolo	BIOTEXTIL	Rolo	1800,00	26,10	46.980,00
00166	ESFIGMOMANOMETRO PARA OBESO 35-51CM	SOLIDO R	Unidade	30,00	73,00	2.190,00

Vencedor(es): **L.A Dalla Porta Junior**  
CNPJ: **11.145.401/0001-56** Email: Telefone: **5437120427**  
Endereço: **RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 0 Prédio, PARQUE DOM ANTONIO REIS, Santa Maria/RS, CEP: 97065-290**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00057	SCALP Nº 21G	MEDIX	Unidade	8000,00	0,20	1.600,00
00095	LAMINA DE BISTURI Nº 12 C/100 UNIDADES	STERILANCE	Caixa	45,00	28,89	1.300,05

Vencedor(es): **Medical Mercantil de Aparelhagem Médica Ltda**

CNPJ: **10.779.833/0001-56** Email: Telefone: **5437120427**  
Endereço: **Av. Gov. Agamenon Magalhães, 3158, 0 , Espinheiro, Recife/PE, CEP: 52010-040**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
------	-----------	-------	---------	------------	-------------	-------------



**JO CG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

00161	TUBO DE LÁTEX Nº 200 P/ GARROT E	LEMGRUBER	Unidade	3000,00	3,00	9.000,00
-------	----------------------------------	-----------	---------	---------	------	----------

Vencedor(es): **Medleveno Comercio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda**

CNPJ: **05.343.029/0001-90** Email: Telefone: **55999815005**

Endereço: **RUA DOISE-mail: cadastro@medleveno.com.br, 0 LOTE 8 QUADRA 8, CIVIT I, Serra/ES, CEP: 29168-030**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00105	TIRA P/ GLICOSÍMETRO CAIXA C/ 50 TIRAS	ON CALL PLUS II/ACONBIOTEC H	Caixa	800,00	19,20	15.360,00

Vencedor(es): **MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI**

CNPJ: **28.199.997/0001-70** Email: Telefone: **2432122136**

Endereço: **RUA PRESIDENTE CAMPOS SALLES, 67, 0 GALPÃO DE ESQUINA, VILA OCEANIA, Mogi Mirim/SP, CEP: 13800-530**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00016	FIO P/ SUTURA MONONYLON 3-0 C/ AGULHA DE 3CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	BRASUTUR	Caixa	36,00	36,21	1.303,56

Vencedor(es): **ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI**

CNPJ: **27.029.083/0001-06** Email: Telefone:

Endereço: **AV JOAO XXIII, 0 , COHABINAL, Parnamirim - RN/RN, CEP: 59140-690**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00020	GLUTARALDEÍDO 2%, GALÃO C/5L	RIOQUIMICA	FRASCO	10,00	57,12	571,20
00027	BOLSA DE COLOSTOMIA SIMPLES C/	MARK MED	Pacote	10,00	5,91	59,10

	30MM, PACOTE C/ 10U					
00030	FRASCO COLETOR P/ CITOLOGIA, LÂMINAS C/ TAMPA	CRAL PLAST	Unidade	1000,00	0,45	450,00
00031	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA - A	RESGATE SP	Unidade	5,00	133,28	666,40
00045	FIO GUIA P/ SONDA ENDOTRAQUEAL, N. 10	WELL LEAD MEDICAL	Unidade	20,00	16,32	326,40
00152	KIT MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	DARU S/A	Unidade	25,00	5,21	130,25

Vencedor(es): **POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA**

CNPJ: **44.947.511/0001-90** Email: Telefone: **4332531380**

Endereço: **Avenida Dix-Sept Rosado, 0 , Centro, Mossoró/RN, CEP: 59600-050**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00032	NEBULIZADOR INALADOR	G-TECH	Unidade	20,00	89,00	1.780,00
00104	TENSIOMETRO ESTETOSCÓPIO INFANTIL	PREMIUM	Unidade	20,00	84,52	1.690,40
00158	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	PREMIUM	Unidade	20,00	72,99	1.459,80

Vencedor(es): **RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA**

CNPJ: **12.305.387/0001-73** Email: Telefone:

Endereço: **AV INTERVENTOR MARIO CAMARA, 0 , CIDADE DA ESPERANCA, Natal - RN/RN, CEP: 59000-000**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00086	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%. 1 LITRO	VICPHARMA	FRASCO	60,00	18,23	1.093,80

Vencedor(es): **REDE LAB TECNOLAB LTDA**



**JO CG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

CNPJ: 23.140.975/0001-10			Email:	Telefone: 5437120427		
Endereço: rua carício eugenio de carvalho e silva, 0 , ferreiro torto, Macaíba/RN, CEP: 59280-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ INSTRUMENTO 30CM X 100	HOSPFLEX	Rolo	70,00	105,10	7.357,00
00004	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ INSTRUMENTO 15CM X 100	ESTERIL CARE	Rolo	70,00	55,32	3.872,40
00005	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 C/100 UNIDADE	ABL	Caixa	500,00	7,50	3.750,00
00006	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,7 C/100 UNIDADE	ABL	Caixa	300,00	7,50	2.250,00
00007	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,8 C/100 UNIDADE	ABL	Caixa	300,00	7,50	2.250,00
00008	AGULHA DESCARTÁVEL 30X0,7 - CAIXA C/100 UNIDADE	MEDLINE	Caixa	100,00	7,50	750,00
00009	AGULHA DESCARTÁVEL 30X0,8, CAIXA C/100 UNIDADE	WILTEX	Caixa	100,00	7,50	750,00
00010	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 C/100 UNIDADE	ABL	Caixa	300,00	7,50	2.250,00
00011	CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS NEONATAL	BIOSANI	Unidade	5,00	0,97	4,85
00013	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 09F. C/500 UNIDADE	BIOTEXTIL	Pacote	2000,00	8,35	16.700,00
00014	FIO P/ SUTURA MONONYLON 0-0 C/ AGULHA	ECHNOFIO	Caixa	36,00	36,85	1.326,60

	DE 3CM, CAIXA C/ 24UNIDADE					
00017	FIO P/ SUTURA MONONYLON 4-0 C/ AGULHA DE 3CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	TECHNOFIO	Caixa	36,00	32,01	1.152,36
00018	FIO P/ SUTURA MONONYLON 5-0 C/ AGULHA DE 3CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	TECHNOFIO	Caixa	36,00	37,15	1.337,40
00022	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESC.TAM. 8,0	BECARE	Par	2000,00	1,05	2.100,00
00023	FIO P/ SUTURA MONONYLON 1-0 C/ AGULHA DE 3CM, CAIXA C/ 24UNIDADE	TECHNOFIO	Caixa	36,00	39,98	1.439,28
00024	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESC.TAM. 8,5	BECARE	Par	2000,00	1,12	2.240,00
00025	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ INSTRUMENTO 20CM X 100	ESTERIL CARE	Rolo	70,00	73,20	5.124,00
00028	CAIXA COLETORA P/ PERFURO-CORTANTES 13L	DESCARBOX	Unidade	1000,00	5,60	5.600,00
00029	ESPÁTULA DE MADEIRA TIPO ABAIXADOR DE LÍNGUA (DESCARTÁVEL), PACOTE C/ 100	THEOTO	Pacote	400,00	4,12	1.648,00
00033	OXIMETRO DE PULSO DE DEDO	ETERNAL IMPORT	Unidade	20,00	58,50	1.170,00
00034	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06, UNIDADE	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,61	122,00



**JOCG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

00035	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08, UNIDADE	MEDSOND A	Unidade	220,00	0,60	132,00
00036	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10, UNIDADE	MEDSOND A	Unidade	220,00	0,60	132,00
00037	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12, UNIDADE	MEDSOND A	Unidade	200,00	0,60	120,00
00038	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 14, UNIDADE	MEDSOND A	Unidade	200,00	0,70	140,00
00041	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	MEDSOND A	Unidade	100,00	0,45	45,00
00043	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, 1 LITRO	JALLES	Litro	1500,00	6,52	9.780,00
00044	CATETER INTRAVENOSO N. 14G	HARSORIA	Unidade	700,00	0,79	553,00
00047	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE	SHALON	Caixa	30,00	83,97	2.519,10
00048	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE	SHALON	Caixa	30,00	83,97	2.519,10
00049	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE	SHALON	Caixa	30,00	84,02	2.520,60
00050	FIO P/ SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE	SHALON	Caixa	15,00	84,02	1.260,30
00051	FIO P/ SUTURA CATGUT	SHALON	Caixa	15,00	84,02	1.260,30

	SIMPLES 5-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE					
00052	FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA DE 4CM, CAIXA C/24UNIDADE	SHALON	Caixa	10,00	82,91	829,10
00053	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P C/100 UNIDADE	DESCARBOX	Caixa	700,00	16,40	11.480,00
00054	P.V.P.I. TÓPICO, LITRO	1 FARMAX	FRASCO	100,00	23,95	2.395,00
00055	PVPI DEGERMANTE 1000ML	VIC PHARMA	Litro	80,00	25,50	2.040,00
00056	SCALP Nº 19G	DESCARPA CK	Unidade	4000,00	0,21	840,00
00058	SCALP Nº 23G	WILTEX	Unidade	9000,00	0,21	1.890,00
00059	SCALP Nº 25G	WILTEX	Unidade	9000,00	0,21	1.890,00
00060	SCALP Nº 27G	WILTEX	Unidade	2000,00	0,21	420,00
00061	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AG.13 X 4.5	ABL	Unidade	30000,00	0,20	6.000,00
00062	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML	FARMATEX	Unidade	200,00	3,95	790,00
00063	ESCOVA GINECOLÓGICA (ENDOCERVICAL), ESTÉRIL, DESCARTAVEL	KOLPLAST	Unidade	2000,00	0,37	740,00
00064	SERINGA DESCARTAVEL 10ML. C/AG 25X7	DESCARPA CK	Unidade	12000,00	0,37	4.440,00
00067	SONDA DE FOLEY N. 14 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	160,00	2,90	464,00



**JO CG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

00068	SONDA DE FOLEY N. 16 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	160,00	2,89	462,40
00069	SONDA DE FOLEY N. 18 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	100,00	2,90	290,00
00070	SONDA DE FOLEY N. 20 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	100,00	2,90	290,00
00071	SONDA DE FOLEY N. 22 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	60,00	2,90	174,00
00072	SONDA DE FOLEY N. 24 C/2 VIAS	WELL LEAD	Unidade	60,00	2,90	174,00
00073	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,21	42,00
00074	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,21	42,00
00075	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,21	42,00
00076	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,21	42,00
00077	APARELHO DE BARBEAR, DESCARTÁVEL	MAXICOR	Unidade	100,00	1,50	150,00
00080	CATETER INTRAVENOSO N. 16G	HARSORIA	Unidade	200,00	0,70	140,00
00081	CATETER INTRAVENOSO N. 18G	HARSORIA	Unidade	50,00	0,70	35,00
00082	CATETER INTRAVENOSO N. 20G	HARSORIA	Unidade	200,00	0,70	140,00
00083	CATETER INTRAVENOSO N. 22G	HARSORIA	Unidade	200,00	0,70	140,00
00084	CATETER INTRAVENOSO N. 24G	HARSORIA	Unidade	200,00	0,70	140,00

00085	CATETER P/OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	BIOSANI	Unidade	25,00	0,94	23,50
00087	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000ML CAIXA COM 100 UNIDADE	MEDSONDA	Pacote	500,00	47,10	23.550,00
00088	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M ROLO	CIEX	Rolo	1200,00	8,60	10.320,00
00089	ESPÁTULA DE AYRE EM MADEIRA CAIXA C/ 100U	THEOTO	Caixa	150,00	6,78	1.017,00
00091	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM. P, PACOTE C/ 8UNIDADE	MEGAFRAL	Pacote	100,00	9,75	975,00
00092	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM. M, PACOTE C/ 8U	MEGAFRAL	Pacote	100,00	9,75	975,00
00093	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM. G, PACOTE C/ 8UNIDADE	MEGAFRAL	Pacote	100,00	9,75	975,00
00094	LAMINA DE BISTURI Nº 11 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	100,00	25,90	2.590,00
00096	LAMINA DE BISTURI Nº 15 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	45,00	25,90	1.165,50
00097	LAMINA DE BISTURI Nº 22 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	80,00	27,70	2.216,00
00098	LAMINA DE BISTURI Nº 24 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	80,00	27,70	2.216,00



**JOCG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

00099	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESC.TAM. 7,0	LEMGRUBER	Par	4000,00	1,12	4.480,00
00100	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESC. TAM.7,5	LEMGRUBER	Par	4000,00	1,12	4.480,00
00102	SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/AG.25 X 7	DESCARPA CK	Unidade	30000,00	0,26	7.800,00
00103	TENSIOMETRO ESTETOSCOPIO ADULTO	ACUMED	Unidade	70,00	74,03	5.182,10
00106	EQUIPO MACRO GOTAS INJETOR LATERAL	C/ABL	Unidade	12000,00	1,20	14.400,00
00107	ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALERGENICO 10X4,5, ROLO	MISSNER	Rolo	200,00	5,98	1.196,00
00109	SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AG.25 X 7	SR	Unidade	35000,00	0,23	8.050,00
00110	SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/AG.25 X 7	SR	Unidade	40000,00	0,31	12.400,00
00111	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,79	158,00
00112	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 20	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,85	170,00
00113	ATADURA DE CREPOM 10CM X 3M	LUDAN YORK	Rolo	4500,00	0,30	1.350,00
00114	ATADURA DE CREPON 12CM X 3M	LUDAN YORK	Rolo	4500,00	0,33	1.485,00
00115	ATADURA DE CREPON 15CM X 3M	LUDAN YORK	Rolo	2500,00	0,48	1.200,00

00116	ATADURA CREPOM 30CMX3M,	LUDAN YORK	Rolo	250,00	0,90	225,00
00117	SONDA URETRAL N. 16, UNIDADE	MEDSONDA	Unidade	200,00	0,35	70,00
00119	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 3.0	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00120	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 3.5	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00121	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 4.0	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00122	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 4.5	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00123	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 5.0	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00124	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 5.5	WELL LEAD	Unidade	20,00	5,24	104,80
00131	CAIXA COLETORA P/ PERFURO-CORTANTES 7L	DESCARBOX	Unidade	100,00	4,45	445,00
00133	ESPÉCULO VAGINAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TAMANHO "M"	VAGISPEC	Unidade	900,00	0,92	828,00
00134	ESPÉCULO VAGINAL, DESCARTÁVEL ESTÉRIL, TAMANHO "G"	CRALPLAS T	Unidade	700,00	1,00	700,00
00135	GEL ULTRASSOM ECG, 1 LITRO	FORTSAN	Litro	30,00	4,80	144,00
00136	LAMINA DE BISTURI Nº 20 C/100 UNIDADE	STERILANCE	Caixa	80,00	29,85	2.388,00



**JO CG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

00137	MÁSCARA DESCARTÁVE L COM ELÁSTICO, CAIXA C/ 50UNIDADE	OLIMED	Caixa	1400,00	5,45	7.630,00
00144	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	JALLES	Unidade	2000,00	6,89	13.780,00
00146	KIT MÁSCARA DE VENTURI, ADULTO	GOODCOM E	Unidade	20,00	15,50	310,00
00147	KIT MÁSCARA DE VENTURI, INFANTIL,	FOYOMED	Unidade	20,00	11,81	236,20
00149	SONDA URETRAL N. 14,	MEDSOND A	Unidade	4000,00	0,57	2.280,00
00150	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLICA, 1 LITRO	RIOQUIMIC A	FRAS CO	200,00	12,14	2.428,00
00154	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ INSTRUMENT O 10CM X 100	ESTERIL CARE	Rolo	140,00	37,17	5.203,80
00155	SONDA NASOGÁSTRIC A LONGA N. 06	BIOSANI	Unidade	400,00	0,76	304,00
00157	ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO C/ 500G	NEVOA	Rolo	3000,00	10,58	31.740,00
00159	FITA CREPE P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M	POLI TAPE	Unidade	3000,00	4,51	13.530,00
00162	SONDA URETRAL Nº10	MEDSOND A	Unidade	2000,00	0,63	1.260,00
00163	ÓCULOS PROTETOR DESCARTÁVE L	UVEX	Unidade	4000,00	2,50	10.000,00
00164	VISEIRAS (PROTETOR FACIAL)	CRISTAL	Unidade	1500,00	2,95	4.425,00
00165	GORROS DESCARTÁVEI S. PACOTE COM 100 UNIDADE	GLOBAL	Caixa	700,00	9,65	6.755,00

Vencedor(es): **VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTD**

CNPJ: <b>44.328.371/0001-72</b>		Email:	Telefone: <b>5437120427</b>			
Endereço: <b>Rodovia Antônio Heil, 0 ARMZ G2 SETOR 6 SALA 8, Itaipava, Itajaí/SC, CEP: 88316-000</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00021	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M C/100 UNIDADE	TEC GLOVES INDUSTRY	Caixa	600,00	16,50	9.900,00
00108	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G C/100 UNIDADE	TEC GLOVES INDUSTRY	Caixa	800,00	17,00	13.600,00

Vencedor(es): **W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

CNPJ: <b>10.212.250/0001-49</b>		Email:	Telefone:			
Endereço: <b>R DELFINO FREIRE, 0 , BOA VISTA, Mossoró - RN/RN, CEP: 59605-160</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00003	ATADURA GESSADA 10CMX3M	ORTOFEN	Unidade	10,00	1,71	17,10
00026	BALANÇA DIGITAL ELETRONICA ATE 150KG	CAMRY	Unidade	23,00	72,50	1.667,50
00039	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08	MARK MED	Unidade	100,00	0,44	44,00
00040	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10	MARK MED	Unidade	100,00	0,44	44,00
00042	Sonda Uretal nº 06	MARK MED	Unidade	1000,00	0,47	470,00
00079	ATADURA GESSADA 15CMX3M, UNIDADE	ORTOFEN	Unidade	100,00	2,51	251,00
00090	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVE L NÃO ESTERIL PEQUENO	CRAL	Unidade	760,00	0,87	661,20





**JOCG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

0012 5	TUBO ENDOTRAQUE AL C/ BALÃO N. 6.0	SOLIDOR	Unidade	20,00	4,16	83,20
0012 6	TUBO ENDOTRAQUE AL C/ BALÃO N. 6.5	SOLIDOR	Unidade	20,00	4,16	83,20
0012 7	TUBO ENDOTRAQUE AL C/ BALÃO N. 7.0	SOLIDOR	Unidade	20,00	4,16	83,20
0012 8	TUBO ENDOTRAQUE AL C/ BALÃO N. 7.5	SOLIDOR	Unidade	20,00	4,16	83,20
0012 9	TUBO ENDOTRAQUE AL C/ BALÃO N. 8.0	SOLIDOR	Unidade	20,00	4,16	83,20
0013 0	TUBO ENDOTRAQUE AL C/ BALÃO N. 8.5	SOLIDOR	Unidade	310,00	4,16	1.289,60
0014 5	ÉTER 35%, 1 LITRO	VIC PHARMA	FRASC O	20,00	20,62	412,40
0015 1	ALMOTOLIA DE 500ML, COR BRANCA OU TRANSPARENT E	JPROLAB	Unidade	50,00	3,36	168,00
0015 6	PAPEL P/ ECG 80MMX30MT	PROMEDI X	Rolo	240,00	8,05	1.932,00

Campo Grande/RN, 12 de maio de 2022.

Larissa Oliveira Moura  
Secretaria Municipal

Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Campo Grande  
GABINETE DO PREFEITO

### PROCESSO Nº 22051101/2022 EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 51101/2022

A Comissão de Licitação do Município de Campo Grande/RN, através da PREFEITURA MUNICIPAL, em cumprimento à ratificação procedida pelo Excelentíssimo Senhor FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de inexigibilidade de licitação a seguir:

**Objeto.....:** Contratação da Banda Feras, destinado a apresentação de um show musical, no dia 31 de julho de 2022, em praça pública em evento sócio cultural no município de Campo Grande/RN.

**Contratado.....:** LINDINEIDE ARAUJO GOMES DE ASSIS, CNPJ/CPF sob o nº 70.143.920/0001-44.

**Valor.....:** R\$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

**Fundamento Legal...:** Art. 25, III, da Lei federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo Excelentíssimo Senhor FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO, Prefeito Municipal.

CAMPO GRANDE/RN, em 11 de maio de 2022.

**Jakson dos Santos Silva**  
Presidente da Comissão de Licitação

Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Campo Grande  
GABINETE DO PREFEITO

### PROCESSO Nº 22051201/2022 EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 51201/2022

A Comissão de Licitação do Município de Campo Grande/RN, através da PREFEITURA MUNICIPAL, em cumprimento à ratificação procedida pelo Excelentíssimo Senhor FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de inexigibilidade de licitação a seguir:

**Objeto.....:** Contratação artística (Padre Nunes), destinada a apresentação de um show musical, no dia 21 de julho de 2022, em praça pública em evento sócio cultural no município de Campo Grande/RN.

**Contratado.....:** A NUNES DE ARAUJO PRODUcoes ARTISTICAS, CNPJ/CPF sob o nº 31.373.809/0001-92.

**Valor.....:** R\$ 10.000,00 (dez mil reais).

**Fundamento Legal...:** Art. 25, III, da Lei federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo Excelentíssimo Senhor FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO, Prefeito Municipal.

CAMPO GRANDE/RN, em 12 de maio de 2022.

**Jakson dos Santos Silva**  
Presidente da Comissão de Licitação



**JOCG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

## PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Campo Grande  
GABINETE DO PREFEITO

**FUNDAMENTO LEGAL:** Art. 25, III, da Lei federal 8.666/93

Campo Grande/RN, 12 de maio de 2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51101/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN de acordo com a Legislação em vigor torna público a contratação relativa ao Processo Administrativo nº 22051101/2022, na modalidade Inexigibilidade sob o número nº 51101/2022

**CONTRATANTE:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN

**OBJETO:** Contratação da Banda Feras, destinado a apresentação de um show musical, no dia 31 de julho de 2022, em praça pública em evento sócio cultural no município de Campo Grande/RN.

**CONTRATADO:** LINDINEIDE ARAUJO GOMES DE ASSIS

**CNPJ/CPF:** 70.143.920/0001-44

**VALOR:** R\$ 14.000,00 (quatorze mil reais)

**VIGENCIA:** 11 de maio de 2022 a 31 de agosto de 2022

**FUNDAMENTO LEGAL:** Art. 25, III, da Lei federal 8.666/93

Campo Grande/RN, 11 de maio de 2022

Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Campo Grande  
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51201/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN de acordo com a Legislação em vigor torna público a contratação relativa ao Processo Administrativo nº 22051201/2022, na modalidade Inexigibilidade sob o número nº 51201/2022

**CONTRATANTE:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN

**OBJETO:** Contratação artística (Padre Nunes), destinada a apresentação de um show musical, no dia 21 de julho de 2022, em praça pública em evento sócio cultural no município de Campo Grande/RN.

**CONTRATADO:** A NUNES DE ARAUJO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS

**CNPJ/CPF:** 31.373.809/0001-92

**VALOR:** R\$ 10.000,00 (dez mil reais)

**VIGENCIA:** 12 de maio de 2022 a 31 de agosto de 2022



**JOCG**

Ano 2022 • Edição

**1108**

# Jornal Oficial de Campo Grande

Campo Grande/RN • quinta-feira, 12 de maio de 2022 • R\$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

**JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, INSTITUÍDO PELA LEI N.º 128/2009.**

FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO  
**PREFEITO**

GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA  
**VICE-PREFEITO**

GILVANIRA GONDIM DE MOURA  
**GABINETE DO PREFEITO**

ANTONIA HORTÊNCIA ROCHA DA SILVA  
**SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO**

**COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE**

**DIRETOR GERAL**  
GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA

**DIAGRAMAÇÃO**  
ANTONIA HORTÊNCIA ROCHA DA SILVA

**ENDEREÇO:**

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900  
Home: [www.campogrande.rn.gov.br](http://www.campogrande.rn.gov.br)